

1.1 分项报价明细表

项目名称: 天涯区三亚湾路等 11 条道路洒水降尘工作 招标编号: HNZCGC2019198
包号: 1 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	天涯区三亚湾路等11条道路洒水降尘工作	三亚明佳园林环卫集团有限公司	/	151720.00m ²	2.49元/m ² /年	377782.80元/年	
总价						377782.80元	服务期为一年

投标单位: 三亚明佳园林环卫集团有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人) (签字或盖章)

日期: 2020年1月21日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出

投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相

等。

1.1 分项报价明细表

项目名称：天涯区三亚湾路等11条道路洒水降尘工作 招标编号：HNZCGC2019198
包号：2包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	天涯区三亚湾路等11条道路洒水降尘工作	三亚明佳园林环卫集团有限公司	/	1281605.38m ²	2.5元/m ² /年	3204013.45元/年	
总价						3204013.45元	服务期为一年

投标单位：三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈明英（签字或盖章）

日期：2020年1月21日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出

投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表

项目名称：天涯区三亚湾路等11条道路洒水降尘工作

包次：HNZCGC2019198（3包）

项目编号：HNZCGC2019198

金额单位：元

序号	内容	单位	数量	投标单价	投标报价	备注
1	第三包马岭片区道路机械洒水降尘	m ²	312000.00	2.4元/m ²	748800	无
合计					748800	

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项部分合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、用人民币报价。

投标人：三亚明升洁服务有限公司

法定代表人或授权委托人：签字或盖章

日期：2020年1月7日

